Руководителю  Управления

От______________________________________

(наименование застройщика)

Адрес регистрации:

________________________________________

(почтовый индекс и адрес)

Телефон: ________________________________

В случае, если застройщиком является физическое лицо:

Паспорт (серия, номер)____________________

________________________________________

(кем выдан, когда)

________________________________________

В случае, если застройщиком

является юридическое лицо:

ИНН:____________________________________

ОГРН:___________________________________

В случае, если с заявлением

обращается представитель заявителя:

Ф.И.О. представителя______________________

_________________________________________

_________________________________________

Дата выдачи доверенности:_________________

Сроком на_______________________________

Серия, номер доверенности_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать градостроительный план земельного участка

строительство, реконструкция, (нужное указать), наименование объекта

	Место расположения земельного участка:

	Площадь земельного участка (гектар):

	Кадастровый номер земельного участка (при наличии):

	Общая площадь объекта:

	Площадь застройки:

Дата, подпись___ ________________
К заявлению прилагаются:

1.) документы, удостоверяющие личность заявителя либо представителя заявителя (копия с предъявлением подлинника) и подтверждающие полномочия лица, обратившегося с заявлением от имени заявителя (копия доверенности, заверенная в соответствии с частью 3 статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации);
	СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных Потребителя услуг

            В целях получения муниципальных услуг даю согласие в Управление архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения, находящемуся

по адресу: 684000, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20, на обработку моих персональных

данных, а именно  на совершение действий, предусмотренных п.3. ч.1. ст.3

Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
         Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

	Дата

	/

	/

	Подпись